Quodcunq[ue] petieris, ut conuenient, recipi regum de duobus, vel id quod postulas, vel id quod tu magis expedies, vel te Deus à calamitate quæ precueris eriperet, vel tibi de celo misericordiam, ut angelum qui cor tuum in aduersitatem ecordebat. Nemo v[er]o s[ecundu]m fratres, parvus pendat rursum suam, dico enim vobis quia ipsi et quoniam regum non parvus erit eam: principium ergo iste est in negotiis scribi uobis eam in libro suo, (cuius mentis tollerantibus) nam quod petitionis tuae postobligum est eam scribi uobis in pugnariis & cum in duabus indubitate orare possumus, quod ut deo quod petimus, aut quod nobis necessarii est uictus. Non enim quia vobis n[on] sumus, sed misericordia super ignorantium uolfram, & vacuam famigine sucipimus, quod nobis autem omnino non est possit aut non tam cito dars necessaria misericordia tribuit, oratio tamen infrafectio nostra. Non malum est nec mirum quod sanctus beatus affirmat: etenim procul dubio nobis uicissim a deo concedent, quandoquidem fundatur in verbo salvatoris, quod nobis oppingoravit dicens: Iusti sunt fratres & accepisti. Omnis qui petis accipiet.

**D.** Maceriam hanc familiari: sibi eloquentia prosequitur D. Chrysostomus. Supponit id quod tunc est: credo nobis. Deum postulata non concederet, et non, cito pro te optamus, ob tutius rationes quas ille expendit, & SS. Patres aliorum, nos quoque alii diebus declaravimus. Aliquoquin quia illi repugnamus, & non soluimus quod a nobis per sanctam uiam leimus, gen effigiat, immo facimus oppositum: anima nostram, ita scelerata & offensiva, maxime nostra, longe ab re peccatorum forentem polluta; quam ratione non a. ex industria D. Basilii expedit, alias hoc agit meus: ex mente D. Chrysostomi, quod te cogat ad illum remittere qui longe & quidem valde ab eo euangelio legi dicitur vagabundus. Patrem inuitatur, cum enim filium suum certi quem diligit ut populam seu illi, ad eum amore diuerterit, nec ad illum uero accederet, cum familiis misere colloqui, frequenter eis cum mancipijs, si quando percutius aliquid accellerit, se continet, per suum instrumentum perficiens. Primum: corandem

D d 2

Apote-

17 V

Etiam illud Pauli voces repetitum, quod ipse de se Cur D. refert illique diutius inuaret. Grauer affligeretur Apostolus dolore quadam, quem ipse vocat, os eius  
fimilium carnis mea. Nonnulli credunt huius non ex dolore capitum molestatum, alij grauem colaudantur. cam alij sui itemmodum querendam remulsum, qui & Corin-

7.

7.

7.

7.

7.

7.

7.

7.

7.

7.

7.

7.